# צ'וק ההמשך

בית טרזין

מתוך תומי מאת בדלריץ פריטה

אדר תשס"ה
מרץ

דפי קשר מספר 13

2005

שלום לכם!

בדפי הקשר הפעם, דווח על מפגש המתנדבים השנתי של בית טרזין. המלצה על הספר "ארמונות התקוה" מאת פבל קוהן.

יומנו של פטר גינץ, כתבתה של נרדה קוצ'ינסקי על מפגש דור ההמשך עם הפסל מיכאל דיימל ורשמים מהצגת הבכורה של הסרט "הבובה האולימפית".

להתראות בכנס השנתי

קריאה